หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
 ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจดัสรร ๑,๗๓๐,๙๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจด็แสนสามหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)

๔. วันท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันท่ี........................................... 
    เป็นเงิน ๑,๓๓๐,๙๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน) 

๔.๑. ค่าเช่า Co-location แบบ Full Rack พื้นที่ขนาด 42U จ านวน ๔ ชุด 
 ๔.๑.๑ ค่าเช่าพื้นที่ตู้ Rack ส าหรับวางระบบคอมพิวเตอร์ (Rack Data Center Co-location) ขนาดไม่น้อยกว่า 

42U จ านวน ๔ ตู้ ราคาต่อหน่วย ๑๖๐,๐๐๐ บาท รวมเป็นเงิน ๖๔๐,๐๐๐ บาท